Gabinete da Vereadora PÂMELA GONÇALVES MAIA

REQUERIMENTO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

REQUERIMENTO Nº 165/2023

Senhor Presidente:

Venho pelo presente, requerer a Vossa Excelência, que seja expedido um
ofício  à  Secretaria  Municipal  de  Educação.  Secretario  para  que  seja
providenciado  a  manutenção  da  extensão  das  Escola
EMEF Zeferino Batista  Fiorot,  localizada  no  bairro  santa  Cruz,  Rua
Domingo Belizário, conforme solicitação dos munícipes. De acordo com o
mesmo a escola necessita de pintura, ventilador, manutenção de piso e
limpeza em pátio.

Na oportunidade, aproveito para reiterar a Vossa Excelência,
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Plenário “Joaquim Calmon”, 25 de agosto de 2023

PÂMELA GONÇALVES MAIA

Vereadora - PSDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370034003300380036003A005000

Assinado eletrônicamente por Pâmela Gonçalves Maia. em 01/09/2023 13:34

Checksum: C0C4EC2DD2F1E968CC01764DA70145D51669377CB0CEF9987FFE5AB440909704